
3.36m²

BANY 1

11.32m²

DORMITORI 1

3.65m²

HALL

28.62m²

27.29m²

CUINA

MENJADOR

4.20m²

7.28m²

DORMITORI 2

7.65m²

DORMITORI 3

13.10m²

DORMITORI 1

3.81m²

BANY 2

3.78m²

BANY 1

SALA ESTAR

DISTRIBUÏDOR

TERRASSA PRIVADA

PARCEL-LA 17 PARCEL-LA 18
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70.76 m²

28.62 m²

99.38 m²

83.17 m²

29.69 m²

125.25 m²

EL PRESENT DOCUMENT ES DE CARÀCTER INFORMATIU I PODRÁ PRESENTAR VARIACIONS PER EXIGÈNCIES TÉCNIQUES DEL PROJECTE. TOT EL MOBILIARI ES MERAMENT DECORATIU. LES SUPERFÍCIES EXPRESSADES SÒN APROXIMADES, PODENT EXPERIMENTAR
MODIFICACIONS PER RAONS DE ÍNDOLE TÈCNICA EN EL DESENVOLUPAMENT DE L`EXECUCIÓ DE LES OBRES.

EDIFICI DE 150 HABITATGES,APARCAMENT I TRASTERS - PARCEL ·LAP17-P18, VILADECANS - SECTOR LLEVANT

RESUM SUPERFICIES CONSTRUïDES

Total superficie construïda interior

Total superficie construïda exterior

TOTAL SUPERFÍCIE CONSTRUÏDA AMB ESPAI COMÚ

RESUM SUPERFICIES ÚTILS

Total superficie útil interior

Total superficie útil exterior

Total superficie útil habitatge
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PLANTA BAIXA


